



SERVICIUDAD ESP
 Empresa Industrial y Comercial del Estado
 NIT. 816.001.609-1
 NUIR 1-661700002



	CODARTICULO	DESART	SAL 2019 - ENE 20	PROMEDIO MES	STOCK 18.02.2020	COSTO	COSTO TOTAL ACT	STOCK MES
BOLSAS	46420012	BOLSA DESARENE 56 X 77	11200	862	56300	\$ 130.90	\$ 7,369,670.00	65
	46420028	BOLSA BASURA 0,65 X 0,85 CALIBR 1 SIN LOGO	153000	11770	9650	\$ 262.71	\$ 2,535,151.50	0.82
	46420155	BOLSAS PARA BASURA CAL 2 SIN LOGO (PODA	1000	77	4500	\$ 1,545.52	\$ 6,954,840.00	58
BARRIDO	32100011	ESPATULA DE 3"	32	3	103	\$ 3,451.00	\$ 355,453.00	34
	32100012	PALA CUADRADA GRANDE (4303-20) Herragr	12	1	118	\$ 15,966.61	\$ 1,884,059.98	118
	32100017	PALIN	31	3	21	\$ 16,161.34	\$ 339,388.14	7
	32100021	GRATAS	20	2	32	\$ 5,355.00	\$ 171,360.00	16
	32100031	MACHETES (ok)	21	2	31	\$ 24,966.00	\$ 773,946.00	15
	32100033	PALA REDONDA (5560-2) Bellota	60	5	42	\$ 12,495.00	\$ 524,790.00	8
	42490053	POLISOMBRA LONA VERDE-NEGRA (TELA YUT	1	1	0		\$ -	0
	46420142	ESCOBAS PARA BARRIDO	305	24	112	\$ 14,472.55	\$ 1,620,925.60	4
	52670038	RASTRILLO	312	24	122	\$ 10,248.74	\$ 1,250,346.28	5
	55750035	UNIFORME COMPLETO GUADAÑADOR	2	1	1	\$ 277,666.67	\$ 277,666.67	1
55750059	CINTA DE SEÑALIZACION POR ROLLO 500 (MTS	65	5	50	\$ 29,358.29	\$ 1,467,914.50	10	
LAVADO	46420001	THINER (Cuñete) (Galon)	1	1	2	\$ 77,042.50	\$ 154,085.00	2
	46420034	CEPILLO DE LAVADO A MANO	2	1	16	\$ 3,094.00	\$ 49,504.00	16
	46420036	MANGUERA DE JARDIN PARA LAVADO	2	1	4	\$ 6,872.00	\$ 27,488.00	4
	52670026	ESPONJA SABRA	73	6	54	\$ 705.96	\$ 38,121.84	9
	52670039	DETERGENTE X 125 grm	127	10	0	\$ 1,190.00	\$ -	0
	52670050	CEPILLO DE CABO	2	1	15	\$ 3,093.00	\$ 46,395.00	15
						\$ 25,841,105.51		